[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Благовещенский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

   15.04.2024г                               с. Благовещенка                                        № 10
О внесение изменений  в решение Благовещенского  сельского Совета депутатов   от 24.12.2020 года №34 «О создании муниципального дорожного
Фонда Благовещенского сельсовета»

В соответствии Федеральным законом от 04.08.2023 №416-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Благовещенского сельского совета депутатов, Благовещенский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края решил:

       1.Подпкнкт 8  пункта 3 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Благовещенского сельсовета изложить в следующей редакции:

8) от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами, от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства;
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Благовещенского сельсовета Лапнову А.В.
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Благовещенского сельсовета».
Председатель Совета депутатов                                   О.В.Головнина
Глава Благовещенского сельсовета                              А.В.Лапнова
PAGE
1